1

2025年 07月 16日

２０２5年 07月度 ＳＶＣ同好会  議事録
（記）宮武

開催日時  ・２０２5年 7月 13日（日） AM10：３０～PM2：30

開催場所  ・八尾事業所 社友会 会議室で開催

出席者    ・会議室参加・・・建石 ・宮武 の 2名   （敬称略）

【 例 会 議 事 内  容】

１）  2025年 6月度 役員会の報告（建石）

・第４６回社友会本部総会の報告           ・・・・内容 2ページを参照

２） 個人の情報及び状況報告

・建石さん・・・同好会の活性化の為、神戸ビデオサークルに入会

         今後、種々の情報を入手して紹介と勉強に役立てたい

・宮武・・・PC（W-11対応）を購入したので、データ移管を実施中

3)  新入会者の紹介・・・・今回は都合により不参加となりました

   ９月の例会で紹介の予定

・新入会者  谷本準様 （神戸ビデオに在籍  ・シャープOB）

4) ビデオ編集体験会の実践について・・・内容 4ージを参照

 ・実施予定日・・・2025.10.12（日曜日） 社友会会員を対象に開催

    ・役割分担・・・（建石） 資料は昨年度の一部変更して使用

（上村） 編集デモの紹介 ・・・動画説明の説明を担当

（宮武） 勉強会のビデオ・写真撮影

５）動画編集 勉強会について ・・・・内容 3ージを参照

   ・今回も五島さん不参加により中止  体調回復を祈っておりま

６） 作品紹介 ・・・・内容 5ページを参照

   ・旧作品の紹介 ①建石さん  No.281 【 大仙公園  日本庭園 】

②五島さん No.28２ 【 春の日本庭園をめぐる 】

7） ９月 例会の開催について

    ・ ８月の月例会は、例年通り休会とする

    ・ ９月１４日 （第２日曜日） am10:30～pm3:00 社友会 会議室にて開催

以上

2

● 第４６回社友会本部総会

3

● 動画編集について

4

● １０月動画体験会

 （参考）昨年 2024 年度の準会員体験会の資料

5

● 作品紹介